PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	20 мая 2021 года
	с. Чугуевка
	№ 04/36

Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Чугуевского района

В соответствии с требованиями части 9 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, на основании данных протокола № 3 заседания счетной комиссии, территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Признать избранным заместителем председателя территориальной избирательной комиссии Чугуевского района Мозерову Елену Юрьевну.
2. Выдать Мозеровой Е.Ю. удостоверение заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Чугуевского района установленного образца.

3. Копию настоящего решения направить системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы» по Чугуевскому району для внесения соответствующих изменений в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации  «Выборы».

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Чугуевского муниципального округа.
	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская